סופית בדבר גורלו של איננה מהווה הכרעה - יודגש, כי החלטתי לפיה המשיבה תעביר את התפוס לידי המבקשת 1
התפוס, ואין לראות בהחלטתי זו משום הכרעה בשאלת הזכויות המהותיות ברכב התפוס. כידוע, צו למסירת חפץ לאדם
ובידי המבקשת 2 פתוחה הדרך לפנות בהליך אזרחי - מהווה הכרעה "זמנית" בלבד בגורלו של החפץ התפוס, פלוני

להשבת התפוס לידיו [השווה י' קדמי, "על סדר הדין בפלילים", חלק ראשון, ע' 731 (מהדורת תשס"ח-2008)].

לידי תעביר 1 שהמבקשת לאחר זאת, .1 המבקשת לידי התפוס הרכב את להעביר למשיבה מורה אני דבר, סוף
וכן תתחייב להעמיד את הרכב דיספוזיציה ברכב עד למתן החלטה אחרת, המשיבה התחייבות בכתב להימנע מביצוע

לבדיקה על פי דרישת המשיבה, בתיאום מראש ובהתראה של 5 ימים.